
2018年 7月 13日 

会員各位 

スポーツクラブNAS大崎 

営業マネージャー兼支配人 大塚 明子 

 

点検及び修繕に伴う夏季休業のお知らせ 

 

向暑の頃、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、安全で快適な施設環境を整える為、下記の日程で設備保守点検および

修繕を実施させていただきたく存じます。 

会員の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■期間  8月 13日（月）・・・・・・・・・定休日 

     8月 14日（火）・15日（水）・・・点検修繕休業日 

 

■主な実施内容（予定） 

・法令に伴うプール換水、点検 

・法令に伴う貯水槽および配管洗浄、点検 

・ボイラー部品改修工事 

・浴室扉改修工事等 

 

  ■休館中の他店舗利用について 

   現在ご登録いただいている会員種類に関わらず、以下の店舗をご利用いただ

けます。是非この機会に足をお運びいただけますと幸いです。 

   

   フィットネス＆スパ NAS リバーシティ 21 （地下鉄 月島駅） 

      ※営業時間やレンタル品、施設アイテム等は大崎とは異なります。大変恐れ入りますが 

事前にお問い合わせの上ご利用いただきます様お願い申し上げます。 

 

以上 


